
D
E

 LA
 C

O
N

Q
U

IS
TA

TE
S

TA
N

O
V

A

AVDA. CARLOS ANTONIO LOPEZ

S.S.H.H
FEMENINO

S.S.H.H
FAMILIAR

4,07
3,3

7,7

0.
76

2.
41

1

1
2

3

4
5

6

8

A

C
ipres: Trasplantado por

Fam
ilia G

iangreco.

2
Y

vyraju: A
rbol derribado por

Torm
entas.

3
Lapacho chico: Trasplantado
en el punto "A

" indicado en el
plano
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M
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N
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4
Lluvia de O

ro: A
rbol

destroncado. (V
er im

agenes)
5

Lapacho: A
rbol carcom

ido por term
itas

con posibilidades de derrum
be.

6
M

ora: A
rbol sobre pozo ciego

con posibilidades de derrum
be.

7
Lapacho M

ediano: D
estroncado, por

alterar significativam
ente el proyecto.

8
P

om
elo: seco.


